Протокол № 1

заседания Ученого совета Международного медицинского университета

от «23»   ноября  2020 г.

Председатель Ученого совета – Б.К. Кенешбаев

Секретарь Ученого совета – С.И. Кочконбаева

Участвовало в голосовании – 9 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Обсуждение и утверждение  Учебного плана и Рабочего учебного плана

 по специальности «Лечебное дело» 560001 ЭУП 2019г. международного медицинского

университета

СЛУШАЛИ
председателя УС  ОММУ, доцента  Кенешбаева  Б.К. о вопросе обсуждения и

утверждения Учебного плана и Рабочего учебного плана по специальности «Лечебное

дело» 560001 ЭУП 2019 г. международного медицинского университета

ВЫСТУПИЛИ:

Тешебаева У.Т., Ысмаилова Р.А., Ташматова Н. М., Насиб Мухаммад Афтаб  которые

отметили что  составленный  Учебный план обеспечивает последовательность изучения

дисциплин, основанную на их преемственности и определяет перечень, трудоемкость,

последовательность и распределение по периодам обучения учебных предметов, курсов,

дисциплин (модулей), практики, иных видов учебной деятельности, формы

промежуточной аттестации обучающихся и формы государственной итоговой аттестации.

По результатам открытого голосования

9 – «ЗА», 0 – «ПРОТИВ», 0 – «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить учебный  план и рабочий учебный план по специальности «Лечебное дело»

560001 по  ЭУП - 2019 года международного медицинского университета

Председатель Ученого совета                                       Кенешбаев Б.К

ОММУ

Секретарь Ученого совета                                              Кочконбаева С.И.

ОММУ